1

 第９６回平塚市開発審査会 会議録

開催日時 令和元年８月２２日（木） １０時１５分から１０時５４分

開催場所 本館６階 ６１９会議室

出

席

者

委 員 柳沢会長、貝原会長職務代理、白石委員、石田委員、久米委員

処分庁

まちづくり政策部

 小林部長

開発指導課

熊澤課長、菅間課長代理、清水担当長、川崎主査、星野主査

事務局
まちづくり政策部 まちづくり政策課

小野間課長、谷田部担当長、高橋主査、石山主事補

欠
席
者

委 員

会議公開

の取扱い
□公開   □一部公開  ■非公開 傍聴人

議 長 柳沢会長

会 議 録

署名委員
貝原委員

会議内容

１ 開会

事務局から、出席委員数が委員数５人の過半数に達しているため、平塚市開発審査会

条例第６条第２項の規定により本審査会は成立する旨を報告。

２ 議事

（１）議案１ 会長の互選及び会長職務代理の指名について

委員の互選により、柳沢委員を会長に選任。会長の指名により、貝原委員を会長職

務代理に選任。

（２）議案２ 報告事項

「市街化調整区域における相模川左岸須賀・馬入地区高水敷利用に伴う

ボートパーク設置に係る取扱指針」策定の経緯と今後の対応について

処分庁である開発指導課より説明があり、意見聴取を行った。

2

 ※会議録は、平塚市開発審査会の会議・会議録の公開指針に基づき、現時点に

おいては、未成熟な情報であり、混乱を生じさせかねないことを理由として

非公開とします。

３ 閉会

 以 上